Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO Nº 679/2024 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 6 de dezembro de 2024 às 08:55
Responder a: responda+313632382D3535303731313037@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 1.580/2024:

À Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Reginaldo da Silva Santos - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta Ofício 679/2024 - SECM - Calçamento.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr. Marcelino Monteiro, solicitando a
execução da obra de calçamento nas seguintes localidades: Sítio Campo Novo, Vila Nossa Senhora Aparecida até o
Chorão, extensão do calçamento no Sítio Rodrigues, calçamento na Vila Nossa Senhora de Fátima e Vila Padre
Cícero, calçamento na Rua Quitéria Maria e na Rua Ricardo de Luzia no Bairro Pontilhão, calçamento na Vila da
Barragem Nova sentido a Compesa.

Informamos que a Rua Ricardo de Luzia e a Rua Quitéria Maria, situadas no Bairro Pontilhão, estão incluídas no
projeto de pavimentação.

Com relação às demais vias mencionadas, informamos que o vosso pleito foi encaminhado ao nosso Setor de
Engenharia, a fim de que sejam realizadas visitas técnicas “in loco” e efetuadas as medições dos locais em
destaque. Concluída essa etapa, os projetos de pavimentação serão elaborados com base nas condições
verificadas, visando proporcionar melhorias substanciais aos moradores e transeuntes da região.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

06/12/2024, 09:15 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº 679/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1817691983935277643&simpl=msg-f:1817691983935… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DgPdW_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zvgHxdpUPFXPlo6yLKFNXa2ftt93bt6tFWbuItJJaLPD8-2FQp83kyzuGdgG-2F2EntwZ9SrlogcRsxAjB-2Bugu0OlBbBH-2FUnw-2FhP6ytmer7KjcmvAi9TkS-2B9KJDAwn-2FafY9YkhmnJGt1F63LJz2fPD-2F0Ui-2F3WAuyh8vY9r8-2FksjnxY-2B8FNsA4Xnx7h7eFLRtYBeLZsg1LhaXO-2FeShZv5s0tTXpfs3TWqtJa-2FlY1xL3gHiBA7i6iNIR8uvcnErIjidP1LiXAxJbE4lgDeRD-2Fn4Y-2FChBCi-2BgkZO4MAHnItmO-2Fvbt42g6-2BnzWqsDS-2FoAZdNxsgJhb2KZf-2BZ64P-2Ff37g-2F5BoUXmzL-2FOD4YzzqV7H9sNwd3PG-2FfIUXmK4ZJ4rkL8sm1jlwjp-2FY5bQoszuKYvdH6RSh1fl7LtxwoGtbGQ94HYJi9sWklNb9sfMY9a1QuB9ypZepqNOt38LreykLksEjeHhNK

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

06/12/2024, 09:15 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº 679/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1817691983935277643&simpl=msg-f:1817691983935… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FUVRDzGs0Q4KkNymT8ilUySXcyh8WgtK162PEzNTyuueA-3D9kNR_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zvgHxdpUPFXPlo6yLKFNXa2ftt93bt6tFWbuItJJaLPD8-2FQp83kyzuGdgG-2F2EntwZ9SrlogcRsxAjB-2Bugu0OlBbBH-2FUnw-2FhP6ytmer7KjcmvAi9TkS-2B9KJDAwn-2FafY9YkhmnJGt1F63LJz2fPD-2F0Ui-2F3WAuyh8vY9r8-2FksjnxY-2B8FNsA4Xnx7h7eFLRtYBeLZsg1LhaXO-2FeShZv5s0tTXpfs3TWqtJa-2FlY1xL3gHiBA7i6iNIR8uvcnErIjidP1LiXAxJbE4lgDeRD-2Fn4Y-2FChBCi-2BgkZO4MAHnItmO-2Fvbt4-2FhdSVN3KT0y-2Bt4WOSsxiNxbKqbGgkA8H5mKUEbcx1Z-2Bo1QfDfCCIJQT7YenZWXe4QzSMznYjM8iBCC4Xxxh6bp-2BmHZOKeFHytr9-2BDGTUBmQBKGT9KfgX8MmkGkl0ort84hoICjlkRv7c2MZ-2BjPksa-2FG0WyyyKKoi3g-2FRBfuKQ-2FA
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3DRDwc_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zvgHxdpUPFXPlo6yLKFNXa2ftt93bt6tFWbuItJJaLPD8-2FQp83kyzuGdgG-2F2EntwZ9SrlogcRsxAjB-2Bugu0OlBbBH-2FUnw-2FhP6ytmer7KjcmvAi9TkS-2B9KJDAwn-2FafY9YkhmnJGt1F63LJz2fPD-2F0Ui-2F3WAuyh8vY9r8-2FksjnxY-2B8FNsA4Xnx7h7eFLRtYBeLZsg1LhaXO-2FeShZv5s0tTXpfs3TWqtJa-2FlY1xL3gHiBA7i6iNIR8uvcnErIjidP1LiXAxJbE4lgDeRD-2Fn4Y-2FChBCi-2BgkZO4MAHnItmO-2Fvbt47P3o1nL9FZE-2Fc3-2BPIzdWsxkZ-2BeKI3b6lOTYSeAdHL1qHs-2Bszk-2BfF9HnjTczTgxfLLF2tzIxAuTDT9NKBPDxS49ySTPOi-2BvIVdnS7ds2PP7Ydlul5Wc8MLlqpH0midm1WVqJtCxiTex5-2FASW9ifF3qTj1aXkh6lQGoJ8Y18UbXNJ
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3De97P_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zvgHxdpUPFXPlo6yLKFNXa2ftt93bt6tFWbuItJJaLPD8-2FQp83kyzuGdgG-2F2EntwZ9SrlogcRsxAjB-2Bugu0OlBbBH-2FUnw-2FhP6ytmer7KjcmvAi9TkS-2B9KJDAwn-2FafY9YkhmnJGt1F63LJz2fPD-2F0Ui-2F3WAuyh8vY9r8-2FksjnxY-2B8FNsA4Xnx7h7eFLRtYBeLZsg1LhaXO-2FeShZv5s0tTXpfs3TWqtJa-2FlY1xL3gHiBA7i6iNIR8uvcnErIjidP1LiXAxJbE4lgDeRD-2Fn4Y-2FChBCi-2BgkZO4MAHnItmO-2Fvbt4zAvX1Muff-2BI4y0ThWjQ1rGEUnv7PzFP1m6pL8jQTcYcPMg6NPsUv9FtDju1n1U5WTfGMmAlLxRmfPEj4at3AFzxV82MkW6IK1VmrURplYM-2FyKGAaYDWCfz1Rc9I6YJsSigowSBHG7jY1rc2vVYV2dWWr4vInlMLxhQYyHi-2FBNnV

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000221

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/12/06000221

Número / Ano 000221/2024

Data / Horário 06/12/2024 - 09:16:45

Ementa RESPOSTA OFÍCIO Nº 679/2024 - SECM

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 2

Emitido por alan